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Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
 
Tid: Fredag 11.juni 2021 kl 11-13 
Sted: TEAMS, digitalt møte  
Til stede: 
Leder: Inge Fristad  
Ann-Katrin Johansson (IKO), Anne Åstrøm (Internasjonal koordinator IKO), Päivi 
Kettunen (IBM), Anne Christine Johannessen (K1), Helene Vo (tannpleierstudent, vara), 
Nirina T Moldsvor (tannpleierstudent), Henriette Liisberg (odontologistudent), Merethe 
Dyrøy (IKO),  
Observatør: Christine Kronenberger, Sivakami R Haug  
Sekretær: Tone Larsson 
Forfall: Dagmar Bunæs (IKO), Øyvind Goksøyr (spesialistkandidat) 

 

 
 
Sakslisten ble godkjent 
 
Referat fra møte 7. mai 2021 var godkjent på omsending 
 
Vedtakssaker: 
 
Sak 16/21 Oppdatering av emnebeskrivelse TPBAPED, pedodonti, utsatt fra møte 7. 
mai 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar den foreslåtte endringen i emnebeskrivelsen for 
TPBAPED, med to små tillegg.   
 
Sak 23/21: Søknad om dispensasjon fra overføring til lavere kull 
 
 
Sak 24/21: Søknad om dispensasjon fra inndragning av studierett 
 
Sak 25/21: Oppdatering av emnebeskrivelse for TPBASAM, samfunnsodontologi 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar den foreslåtte endringen i emnebeskrivelsen for 
TPBASAM.   
 
Sak 26/21: Søknad om forlengelse av spesialistutdanning i kjeve- og ansiktsradiologi  
 
 
Sak 27/21 Søknad om forlengelse av spesialistutdanning i kjeve- og ansiktsradiologi  
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Sak 28/21 Oppnevning av eksamenskommisjoner til avsluttende kasuseksamen ved 
kvalifiseringsprogrammet kull 2020-21  
 
Vedtak: Programutvalget oppnevner eksamenskommisjoner som foreslått 
 
Sak 29/21 Revisjon av utfyllende reglement for spesialistutdanning i odontologi ved 
Universitetet i Bergen 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar revisjonen som foreslått. Det reviderte 
reglementet legges frem for Fakultetsstyret for endelig vedtak og implementering 25. 
august 2021. 
 
Sak 30/21 Revisjon av utfyllende reglement for studenter ved 
kvalifiseringsprogrammet for tannleger utdannet fra land utenfor EØS-området, 
Universitetet i Bergen 
 
Forslag til vedtak: Programutvalget vedtar revisjonen som foreslått. Det reviderte 
reglementet legges frem for Fakultetsstyret for endelig vedtak og implementering 25. 
august 2021. 
 
31/21 Drøftingssak: Studenter i frivillig permisjon og plass på odontologi kull 2020 
Saken gjaldt det store antallet studenter på odontologi kull 2020. Programutvalget ønsker 
at fakultetet har bedre kontroll med hvor mange som blir tatt opp, for å unngå slike store 
kull i fremtiden. 
For store kull går utover kvaliteten på undervisningen, spesielt i ferdighetskurs og kliniske 
kurs.  
Instituttleder på IKO vil gå i dialog med fakultetet om dette.  Det bør gis færre tilbud i 
hovedopptaket, og så eventuelt gjøres suppleringsopptak. De to studentene som har 
«frivillig permisjon» må vente ett år ekstra, og komme tilbake til kull 2021. Dette er i tråd 
med reglementet.  
 
32/21 Møtedatoer høsten 2021 
Programutvalget vedtok møtedatoer, men disse måtte endres etter møtet på grunn av 
kollisjon med andre viktige aktiviteter. Det er også behov for et ekstra møte i begynnelsen 
av semesteret for å behandle emnebeskrivelsene for fjerde semester i ny studieplan for 
odontologistudiet. 
Her er oppdaterte møtedatoer: 
Programutvalget skal ha disse møtedatoene høsten 2021:  
 
              Fredag 27. august (ekstra møte)  

Fredag 17. september 
Fredag 29. oktober 
Fredag 3. desember 
 

 
 
Orienteringssaker:  
 
O-1 Midtveisevaluering av spesialistutdanning i odontologi. Spesialistkandidatene 

i  kjeveortopedi, oralkirurgi og oral medisin, og periodonti har blitt evaluert.  
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Dokument: Saksforelegg med vedlegg ( vedlegg for periodonti vil bli 
ettersendt) 

O-2 Programevaluering Bachelor i tannpleie. Programevalueringen er 
gjennomgått fakultetets studiekvalitetskomite, og den vil bli tatt opp i 
fakultetsstyret til høsten.  
Dokument: Programevalueringen med vedlegg.  

O-3 Emneplanlegging på nett. Ordningen iverksettes fra høstsemesteret 2021 
Dokument: Brev fra fakultetet med vedlegg 

 
 
 
 
Eventuelt 
 
Utveksling ved odontologistudiet, ny studieplan.  
 

• Internasjonal koordinator ønsker å se på mulighetene for å ha to semestre med 
mulighet for å dra på utveksling ved odontologistudiet. I dag er det kun utveksling i 
9. semester. Programutvalget er positive til å finne flere muligheter for utveksling.  

 
• Kan tredje semester være aktuelt? Da har studentene anatomi og fysiologi. 

Emneansvarlig påpeker at det er et disseksjonskurs midt i semesteret, som ikke 
kan flyttes på. Studentene må i så fall ta hele emnene og tilhørende eksamen på 
utvekslingsstedet. 

 
• Mulighet for engelsk semester/engelske nøkkelforelesninger?  

 
• Internasjonal koordinator ønsker å utrede mulighetene videre og vil ta opp en sak i 

programutvalget til høsten  
 
 
 
 
 
 
 
Inge Fristad                                                                                                   Tone Larsson 
Leder                                                                                                              Sekretær 
 
 

 


